—1—

全国高等农业院校教育技术研究会

研究会字〔2015〕1 号

全国高等农业院校

第二届教育信息化建设研讨会

各校教育技术与信息化建设相关部门：

随着教育技术与信息技术的不断发展，互联网对教育领域的渗透日趋深

入，信息化对高等教育的革命性影响已经显现。为加强全国农业院校教育信息

化工作的广泛交流和深入研讨，共享和推广近年来各校信息化建设典型经验，

促进共同提高，经研究决定于 2015 年 5月 6日—8日召开全国高等农业院校第

二届教育信息化建设研讨会，现将会议相关事项通知如下：

一、会议组织

主办：全国高等农业院校教育技术研究会

中国高等教育学会教育信息化分会

承办：安徽农业大学现代教育信息中心

二、会议主题

面向“十三五”的智慧校园建设探索

三、会议内容

1、就当前教育信息化发展形势，以及面向“十三五”的高校信息化建设

实践，邀请业界专家作学术报告。

2、交流全国农业高校近年来网络与教育技术，以及智慧校园建设方面的

—2—

动态、成果和特色，共享工作经验。

3、研讨全国农业院校教育信息化建设交流合作相关工作。

四、参加人员

全国各农林水高校网络信息化和教育技术工作部门领导和一线技术骨干，

每校 2－3 人。

五、会务安排

会议时间：2015 年 5月 6日-5 月 8日，5月 6日下午报到。

报到地点：合肥市稻香楼宾馆（金寨路 311 号，金寨路与芜湖路交叉口）。

会 务 费：800 元/人,食宿统一安排，费用自理,委托合肥江杉会务服务

有限公司代办。

六、其他

1 、 请 参 会 人 员 于 4 月  20 日 前 完 成 网 上 报 名 ， 网 址 ：

http://caet2015.ahau.edu.cn/

2、会务联系人：康琳琳 0551-65786139 18656006004

               周  勇 025-84396031  13813084223

（详细日程与通知请至 Http://caet.njau.edu.cn 下载）

附 1：会议日程

附 2：会场交通方式及地图

全国高等农业院校教育技术研究会  中国高等教育学会教育信息化分会

安徽农业大学现代教育信息中心（承办）

二○一五年四月十日

主题词：研究会 高等教育学会  智慧校园 研讨

全国高等农业院校教育技术研究会               2015 年 4 月 10 日印发

http://caet2015.ahau.edu.cn/
http://caet.njau.edu.cn/

—3—

附件 1：会议日程

时间 内容 地点

5 月 6 日（星期三）

14:00-18:30 报到 合肥市稻香楼宾馆

18:30-19:30 晚餐 同上

19:30-21:00 主任工作会 合肥市稻香楼宾馆

5 月 7 日（星期四）

07:00-08:00 早餐 合肥市稻香楼宾馆

08:30-09:00 开幕式（领导致词） 安徽农业大学会议中心

09:00-09:20 合影 安徽农业大学图书馆门前

09:20-11:00 专家报告 1、2、3
安徽农业大学会议中心

11:00-12:00 各校信息化工作介绍

12:00-13:00 午餐 安徽农业大学欣苑酒店

13:00-13:50
参观校园、远程视频教学系统、机

房

14:00-18:30 各校主题报告 安徽农业大学会议中心

19:00-21:00 晚餐 合肥雪霁山庄

5 月 8 日（星期五）

07:00-08:00 早餐 合肥市稻香楼宾馆

08:30-11:30 讨论交流 合肥市稻香楼宾馆

12:00-13:00 午餐 合肥市稻香楼宾馆

13:00- 返程

—4—

附件 2：会场交通方式及地图

一、合肥新桥机场至合肥市稻香楼宾馆

1．乘机场大巴 1 号线到稻香楼宾馆北门站下车，向南进入园区，步行 1000 米。

2．出租车程约 38 公里，费用 50 元左右。

二、合肥火车南站至合肥市稻香楼宾馆

1．乘公交 4 路到屯溪路站下，换 122 路，到稻香楼站。

2．出租车程约 9 公里，费用 20 元左右。

三、合肥火车站至合肥市稻香楼宾馆

1．步行至北广场，乘 114 路车到工大北区站下，换乘 126 路或 133 路，到稻香楼站。

2．出租车程约 10 公里，费用 22 元左右。

图 1  合肥市稻香楼宾馆位置